[bookmark: _Hlk68174791]关于召开第二届监理咨询企业家专题研讨会的通知

尊敬的各位行业同仁：
创新是引领发展的第一动力，加快科技创新是推动高质量发展的必然要求。“新质生产力”为新时代新征程加快科技创新、推动高质量发展提供了科学指引。我们要深刻认识和把握新质生产力的内涵和特点，加快形成新质生产力。
监理咨询行业唯有构建适应新质生产力的服务模式，才能在瞬息万变的市场环境中立于不败之地。监理咨询行业需要快速适应技术变革要求，推动大数据、人工智能等新质生产力全面注入咨询服务与流程，进一步提高服务能力和创新精神，通过科技催化将新兴技术路线与行业服务模式紧密结合，形成更具创新性、更加智能化、更加专业化的咨询服务能力。
在上述背景下，第二届监理咨询企业家专题研讨会计划于2024年5月31日在四川成都举办，由成都建设监理协会和上海建科集团股份有限公司主办。研讨会将围绕“聚焦新质生产力，探索增长新路径”的主题，邀请不同类型的、有可借鉴意义的企业与大家分享和交流。
敬请莅临参会！

[bookmark: _Hlk16685064]一、会议组织：
[bookmark: _Hlk132877734][bookmark: _Hlk69205644]主办单位：成都建设监理协会
上海建科集团股份有限公司
承办单位：《建设监理》编辑部
协办单位：广东世纪信通科技股份有限公司
上海建科工程咨询有限公司
……
二、会议主题
聚焦新质生产力，探索增长新路径
三、会议时间
[bookmark: _Hlk132877742]2024年5月31日，为期一天（9:00—17:30）
报到时间：2024年5月30日 下午 13:00—22:00
四、会议地点
四川成都  友豪锦江酒店（四川省成都市武侯区武科东二路2号）
五、主要议程：
上午（9:00-11:30）：
9:00-9:20    嘉宾致辞
9:20-10:00   中国建设监理协会领导发言
10:00-11:30  主题演讲
下午（1:30-5:30）：
1:30-4:30    专题演讲
4:30-5:30    高峰对话
六、主要议题（部分）：
强化监理行业规范意识，提高服务质量
对监理行业新质生产力的思考与实践
“双碳”背景下监理咨询企业“双碳”咨询业务拓展实践
新形势下如何开展第三方安全咨询服务
监理咨询企业拓展司法鉴定业务的实践
主动适应形势变化，监理企业“走出去”的一些思考
大数据和人工智能在监理咨询企业的应用研究
……
七、演讲嘉宾（部分）：
中国建设监理协会领导
杨卫东中国工程监理大师、上海同济工程咨询有限公司董事、总经理
郁 磊  国华工程科技（集团）有限责任公司总经理
赵玲娴 上海建科工程咨询有限公司工程咨询与管理事业部副总经理
郭嘉祯  中建卓越建设管理有限公司总裁
黄洁岗  广东世纪信通科技股份有限公司副总经理
蒋斌健  浙江安洲安全顾问有限公司副总经理
……
八、会议费用
会务费：1200元/人（包含餐费、资料费、场地费等）。参会人员为《建设监理》理事会员或成都建设监理协会会员的，会务费800元/人。
会议期间住宿统一安排于成都友豪锦江酒店，费用自理。因酒店房间有限，请尽快报名，按报名先后顺序安排住宿酒店。超过酒店房间容纳数需自行安排住宿。
请认真填好参会回执（见附件），于5月28日之前发送邮件（1275073960@qq.com）至编辑部。

[image: ]联系人：王子维    电话：136 6197 6267（微信同号）
邮箱：1275073960@qq.com。

附件：参会回执

《建设监理》编辑部
2024年5月

参会回执
	单位名称

	是否为《建设监理》理事会会员或成都建设监理协会会员
	□是
□否

	地  址

	邮 箱

	联系人

	手 机

	参加活动人员姓名
	性 别
	职 务
	手机
	住宿标准种类
5月（ ）日入住-
5月（ ）日离店

	1/2标房
	单人房

	□
	□

	□
	□

	□
	□

	会务费
付款方式
	◎银行转账
户名：上海建科文化传媒有限公司
开户行：招商银行上海分行徐家汇支行
账号：121926192710203

汇款日期：    月    日
	增值税开票信息：

	备 注
	标/单间：360元/间（含早）

备注：★1.务请于2024年5月28日前将填好的本回执发送邮件（1275073960@qq.com）至编辑部；为便于统计和安排参加活动人员以及电脑开票的需要，请于5月28日前将会务费进行银行转账。
[bookmark: _GoBack]★2.编辑部地址：上海市徐汇区宛平南路75号
会议酒店交通指南
[image: 微信图片_20240430141033]
[image: 微信图片_20240430141023]

image1.png

image2.png
Rk

1 HARERS
- FIE197E7 HEAE-BRABIRITE , £7219%km , BHKAI305 8,
 ARSOBER AR S UK T SETR (AT T)SRALOT AP BB
3L A1) S 2 RS RAEFICII S | 25479005,

2 FiEBA

- BIZE]SI7ERER RS SIS DFTZE |, £724910km |, BHSLI205 6,

- [AHZE IR K Eguh ki sRAL 7 S LR Gt /5 ) Steak 3uh7E ARk insk
354 (WFauLT ) -Seak 20T R 3G REEHCO ML |, 2547900K,

3 FABE

- BTZ oI 7ErERPaL -Faill-Shal) 35T , £F2408km , BHKAI155 8,
 AREOBER AR AL OB (& AU ) ek SR PRI 5
3L (BABEES BT SR LR RS A FHCIS , 57900,

image3.png
HE AT

SHHER REGBLERE () | SR h R ERKER R _152S)
TBIERE200+B5 L, FIEHRE. R SAHEEERREE.

sz

1 WRERRHUAT LT EI T 1IFRASEEEFITE | 27211km |, BHRA2058,
- [AHTEREIENRIAT 18RS A TSR 10S £ T ()7 ) SRAL4VATE
APRIGIEFRISLE (WTal77 )l 20 FER R 30 FFECOHYG |, $17900K,
- WRERFHUAT 2 IS T T2- 1FERIRS £ TE , 2724913km BHKLI2555 6.

- [AHTEREIENRIA T 28 b s C 5k 10548 (KPR () --SRASUATE
APRIGIEFRISLE (WTal77 )l 20 FER R 30 FFECOHYG |, $17900K,
2 RSERFHAT2 IS BT E T T2-P2E 5 L1-MAE FEXITE

LFRL66km , BHLAI60554h

- [AHEBREERR ER A T 2S5 17665 m= - KA1 S 2 Sfukhikibkis
SRAL19SL: (RET ) SR 13UTE IR ERIIGSR3 S L (B ESr /7 ) -SeAk 3UhTE
FREIA FEHRCOHL |, 2517900,